Farbe Artikelnummer EAN
silber 660914 4043544697332
schwarz 660915 4043544697349
weiß 660916 4043544697356
Beschreibung
Einbaurahmen rund aus Druckguss
Lichtkopf und optisches Zubehör separat bestellen
einfacher Deckeneinbau über Spannflügel (einstellbare Deckenstärke)
•
•
•
Hinweise
Einbautiefe abhängig vom Lichtkopf.
Abmessungen / Gewichte
Außendurchmesser 137 mm
Höhe 49 mm
Ausschnittsmaß (Ø) 125 mm
Deckenstärke 1.0 - 33.0 mm
Nettogewicht 0.22 kg
Bruttogewicht 0.24 kg
Zubehör
Einbaustrahler · Dallton Medium Round Standard
DAL-M-ESR 22
© LTS Licht & Leuchten GmbH · lts-light.com · Technische Änderungen vorbehalten. · Version: 03.05.2024
Zubehör
DAL-M-RFR 22
Reflektor flach rund
DAL-M-RTR 22
Reflektor tief rund
DAL-M-RWR 22
Reflektor Wallwasher rund
Lichteinsätze
Einbaustrahler · Dallton Medium Round Standard
DAL-M-ESR 22
© LTS Licht & Leuchten GmbH · lts-light.com · Technische Änderungen vorbehalten. · Version: 03.05.2024
Lichteinsätze
Bezeichnung Beschreibung
DAL-M-LK 101.830.20 20°, 3000 K, 21.0 W , 1460 lm
DAL-M-LK 101.830.20/DALI 20°, 3000 K, 21.0 W , 1570 lm
DAL-M-LK 101.830.40 40°, 3000 K, 21.0 W , 1460 lm
DAL-M-LK 101.830.40/DALI 40°, 3000 K, 21.0 W , 1570 lm
DAL-M-LK 101.830.50 50°, 3000 K, 21.0 W , 1560 lm
DAL-M-LK 101.830.50/DALI 50°, 3000 K, 21.0 W , 1620 lm
DAL-M-LK 101.840.20 20°, 4000 K, 21.0 W , 1530 lm
DAL-M-LK 101.840.20/DALI 20°, 4000 K, 21.0 W , 1640 lm
DAL-M-LK 101.840.40 40°, 4000 K, 21.0 W , 1530 lm
DAL-M-LK 101.840.40/DALI 40°, 4000 K, 21.0 W , 1640 lm
DAL-M-LK 101.840.50 50°, 4000 K, 21.0 W , 1630 lm
DAL-M-LK 101.840.50/DALI 50°, 4000 K, 21.0 W , 1700 lm
Bezeichnung Beschreibung
DAL-M-LK 102.830.20 20°, 3000 K, 28.0 W , 1950 lm
DAL-M-LK 102.830.20/DALI 20°, 3000 K, 28.0 W , 2100 lm
DAL-M-LK 102.830.40 40°, 3000 K, 28.0 W , 1950 lm
DAL-M-LK 102.830.40/DALI 40°, 3000 K, 28.0 W , 2110 lm
DAL-M-LK 102.830.50 50°, 3000 K, 28.0 W , 2080 lm
DAL-M-LK 102.830.50/DALI 50°, 3000 K, 28.0 W , 2180 lm
DAL-M-LK 102.840.20 20°, 4000 K, 28.0 W , 2040 lm
DAL-M-LK 102.840.20/DALI 20°, 4000 K, 28.0 W , 2200 lm
DAL-M-LK 102.840.40 40°, 4000 K, 28.0 W , 2040 lm
DAL-M-LK 102.840.40/DALI 40°, 4000 K, 28.0 W , 2210 lm
DAL-M-LK 102.840.50 50°, 4000 K, 28.0 W , 2180 lm
DAL-M-LK 102.840.50/DALI 50°, 4000 K, 28.0 W , 2280 lm
Einbaustrahler · Dallton Medium Round Standard
DAL-M-ESR 22
© LTS Licht & Leuchten GmbH · lts-light.com · Technische Änderungen vorbehalten. · Version: 03.05.2024